



T.C.  
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Genel Sekreterlik  
Kurul İşleri Şube Müdürlüğü



Sayı : 75744806-050.01.04  
Konu : 10/12/2019 tarihli Senato Kararı

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜNE

İlgi : 10/12/2019 tarihli ve 386758 sayılı yazı.

İlgi yazınız ile Senatamız gündemine alınması teklif edilen ve Üniversitemiz Senatosunun 10/12/2019 tarihli ve 13 sayılı toplantısında görüşülüp kabul edilen 1 adet karar ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

**e-imzalıdır**

Koray KULEYİN  
Şube Müdürü V.

Ek: 10/12/2019 tarihli 13 / 18 sayılı Senato  
Kararı örneği

Dağıtım:  
Bilimsel Araştırma Projeleri  
Koordinatörlüğüne  
Hukuk Müşavirliğine

## EGE ÜNİVERSİTESİ SENATO KARAR ÖRNEĞİ

Toplantı Tarihi: 10.12.2019

Toplantı Sayısı: 13

### Karar 18-

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafından sağlanan proje desteklerinin yürütülmesinde uygulanacak uygulama esaslarını belirlemek amacıyla hazırlanan “Ege Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 2019 Yılı Uygulama Esasları”nın bazı maddelerinde yapılmak istenen değişikliklere ilişkin Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğünün 10.12.2019 tarihli ve 386758 sayılı yazısı ile Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunun 02.12.2019 tarihli ve 22/71 sayılı kararı okundu. Hazırlanan taslak metin incelendi.

Yapılan görüşmelerden sonra; “Ege Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 2019 Yılı Uygulama Esasları”nın bazı maddelerinde yapılan değişikliklerin, ekteki haliyle aynen kabulüne, oybirliğiyle karar verildi.

Hakan YALCIN  
Genel Sekreter

SENATO ÜYELERİNİN İMZALARI



Eski Uygulama Esasları Sayfa Numarası	Eski Uygulama Esasları Metin	Yeni Uygulama Esasları Sayfa Numarası	Yeni Uygulama Esasları Metin
Kapak	Haziran-Ekim 2019	Kapak	Aralık 2019
Metin altı bilgisi	27 Haziran 2019 03 Ekim 2019	Metin altı bilgisi	02 Aralık 2019
	EGE ÜNİVERSİTESİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNASYON BİRİMİ 2019 YILI UYGULAMA ESASLARI		EGE ÜNİVERSİTESİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNASYON BİRİMİ 2019 YILI UYGULAMA ESASLARI
	1.Araştırmacılar eş zamanlı olarak, Genel Araştırma Projesi (GAP), Çok Disiplinli Öncelikli Alan Araştırma Projesi (ÖNAP) Katılımlı Araştırma Projesi (KAP) veya Uluslararası Araştırma İşbirliği Projesi (UIP) türündeki projelerden en fazla ikisinde yürütücü olmak üzere aynı anda üç projede görev alabilirler.		1. Araştırmacılar eş zamanlı olarak, Genel Araştırma Projesi (GAP), Çok Disiplinli Öncelikli Alan Araştırma Projesi (ÖNAP) Katılımlı Araştırma Projesi (KAP) veya Uluslararası Araştırma İşbirliği Projesi (UIP) türündeki projelerden en fazla ikisinde yürütücü olmak üzere aynı anda üç projede görev alabilirler. <b>Üniversite-Sanayi GÜDÜMLÜ projesine başvuruda bu koşul aranmaz.</b>
	<b>2.GÜDÜMLÜ PROJELER (GDM)</b> <b>Tanımı ve Kapsamı:</b> Rektörün veya BAP Komisyonu'nun, üniversitemiz ve/veya ülkemiz için önem arz eden konularda araştırmaların yapılması amacıyla konunun uzmanı bilim insanlarına hazırlatacağı veya konu ve koşullarını belirlemek suretiyle çağrılı olarak desteklenecek projelerdir. <b>Başvuru:</b> Proje başvuruları, Rektör veya BAP Komisyonunun teklifi ile veya BAP Komisyonu tarafından duyurulan araştırma konuları, koşulları ve takvime uygun olarak gerçekleştirilir. <b>Değerlendirme:</b> Başvurular, BAP		<b>2.GÜDÜMLÜ PROJELER (GDM) ( Üniversite GÜDÜMLÜ Projeleri ve Üniversite-Sanayi İşbirliği GÜDÜMLÜ Projeler)</b> <b>Tanımı ve Kapsamı:</b> Rektörün veya BAP Komisyonu'nun, üniversitemiz ve/veya ülkemiz için önem arz eden konularda araştırmaların yapılması amacıyla konunun uzmanı bilim insanlarına hazırlatacağı veya konu ve koşullarını belirlemek suretiyle çağrılı olarak desteklenecek projelerdir. <b>Başvuru:</b> Proje başvuruları, Rektör veya BAP Komisyonunun teklifi ile veya BAP Komisyonu tarafından duyurulan araştırma konuları, koşulları ve takvime uygun olarak gerçekleştirilir. <b>Değerlendirme:</b> Başvurular, BAP Komisyonu tarafından koşulları sağlayıp



	<p>Komisyonu tarafından koşulları sağlayıp sağlamadıkları yönünde ön incelemeden geçirilir ve koşulları sağlayan proje ekiplerinden sözlü sunum talep edilir, gerektiğinde hakem değerlendirmesine başvurulur. BAP Komisyonu, gelen hakem raporlarını, proje sunumu değerlendirme sonucunu, proje ekibinin akademik performanslarını ve yürüttükleri BAP projeleri kapsamında üretilen bilimsel yayın ve patent gibi çıktıları da dikkate alarak projenin desteklenip desteklenmeyeceğine karar verir.</p> <p><b>Yürütme ve sonuçlandırma süreci:</b> Genel Araştırma Projeleri ile aynıdır.</p>		<p>sağlamadıkları yönünde ön incelemeden geçirilir ve koşulları sağlayan proje ekiplerinden sözlü sunum talep edilir, gerektiğinde hakem değerlendirmesine başvurulur. BAP Komisyonu, gelen hakem raporlarını, proje sunumu değerlendirme sonucunu, proje ekibinin akademik performanslarını ve yürüttükleri BAP projeleri kapsamında üretilen bilimsel yayın ve patent gibi çıktıları da dikkate alarak projenin desteklenip desteklenmeyeceğine karar verir.</p> <p><b>Yürütme ve sonuçlandırma süreci:</b> Genel Araştırma Projeleri ile aynıdır.</p>
3.			3.Üniversite Sanayi-Güdümlü proje çağrılarının her dönemi için Öğretim Üyeleri sadece bir proje önerisi ile başvurabilirler.
4.			4.Proje yürütücüsü önerilen alanda proje ve yayınları olan Ege Üniversitesi Öğretim üyesidir. Bap Uygulama Esaslarında Öncelikli alan Projesi yürütücüsü olma koşullarını sağlaması gerekmektedir.
5.Proje çağrısı yılda iki kez (Nisan ve Ekim aylarında) açılacaktır.	2019 yılı Üniversite-Sanayi Güdümlü Projeleri başvuruları 4 Ekim-29 Kasım tarihleri arasında yapılacaktır.		5.Proje çağrısı yılda iki kez (Nisan ve Ekim aylarında) açılacaktır.



